PAGE
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ВОСХОДНЕНСКАЯ ШКОЛА

 ИМЕНИ В.И. КРИВОРОТОВА»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Восходненская школа имени В.И. Криворотова»)

	ПРИКАЗ

	19.03.2025 г.
	                   с. Восход

	№  117

Об утверждении режима работы лагеря
с дневным пребыванием детей «Радуга»
МБОУ «Восходненская школа имени
В.И. Криворотова» и лагеря с
дневным пребыванием «Климо-Во»
структурного подразделения «Климовская
школа имени А.Г. Андреева»

На основании приказа по школе от 19.03.2025г  №116 «Об организации работы лагеря с дневным пребыванием «Радуга» МБОУ «Восходненская школа имени В.И. Криворотова» и лагеря с дневным пребыванием «Климо-Во» структурного подразделения «Климовская школа имени А.Г. Андреева»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить следующий режим работы лагеря с дневным пребыванием «Радуга» МБОУ «Восходненская школа имени В.И. Криворотова» и лагеря с дневным пребыванием «Климо-Во» структурного подразделения «Климовская школа имени А.Г. Андреева»

1. с 26.05.2025 по 27.06.2025г. (21 рабочий день):
	Элементы режима дня
	Пребывание детей

	Приём детей в лагерь, зарядка
	8.30 – 9.00

	Линейка, инструктажи по технике безопасности
	9.00 – 9.15

	Завтрак
	9.15 – 10.00

	Работа по плану отрядов, общественно полезный труд, тематические развлекательные мероприятия.
	10.00 – 12.00

	Оздоровительные процедуры. Игры на свежем воздухе. Солнечные и воздушные ванны. Профилактика здоровья. Прогулки. Спортивные игры и эстафеты.
	12.00 – 13.00

	Обед
	13.00 – 14.00

	Свободное время. (Тихие игры, чтение книг, игры на сплочение, развитие коллектива; подготовка к мероприятиям смены, беседы, дискуссии) Подведение итогов дня
	14.00 – 14.30

	Уход детей домой
	14.30

2. Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей «Радуга» Козловской В.Н. и начальнику лагеря с дневным пребыванием детей «Климо-Во» строго контролировать соблюдения режима работы лагеря с дневным пребыванием детей.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря с дневным пребыванием детей «Радуга» Козловскую В.Н. и начальника лагеря с дневным пребыванием детей «Климо-Во» Ковшак Э.Н.
Директор                                                                                                                               И.С. Зуйкина
С приказом ознакомлены:                                                                                             В.Н. Козловская
                                                                                                                                         Э.Н. Ковшак